GABINETE DO PREFEITO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 02120001/2022-PMSFO
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE
ASSUNTO: SERVIÇO DE CORTE DE TERRA

AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO 019/2022

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do
Prefeito Municipal, torna público que a licitação referente ao Pregão Presencial nº
019/2022, que tem como objetivo a prestação de serviços de corte de terras, a serem
trabalhadas com trator, com grade simples e hidráulica de pressão, em diversas
comunidades rurais, a fim de atender as necessidades dos pequenos e médios
produtores, que teve sua abertura dia 27/12/2022 as 09:00 (horário de Brasília), está
REVOGADA em atendimento ao interesse público, conforme item 30.2 do Edital, para
readequação do Termo de Referência. Considerando que a demanda licitada não está
de acordo com as reais necessidades do Município. Sendo republicada em data
posterior. Sendo assegurado aqui a ampla defesa e o contraditório.

São Francisco do Oeste/RN, 09 de janeiro de 2023

Lusimar Porfírio da Silva
PREFEITO MUNICIPAL